

# שני קצינים נהרגו בתאונה כשחזרו מערב יחידה

סרן עומרי שחר (25) וסגן רפאל בובליל (22) נהרגו אתמול בתאונת דרכים קטלנית ■ מפקד בסיס חיל הים באשדוד ספד להם: "סרן עומרי היה מצטיין רמטכ"ל, וסגן רפי היה קצין צעיר ומבטיח"



צילום: יוסי זילוני

ייתכן שהנהג נרדם. זירת התאונה, אמש

הקרוכים צפיות המשטרה ומצ"ח להגיש תשובות על נסיבות התאונה. אל"מ פרידמן ספד להרוגים ואמר: "שני הקצינים היו מהמבטיחים בחיל הים. סרן עומרי היה מצטיין רמטכ"ל, וסגן רפי היה קצין צעיר מבטיח וערכי ביחידת הלחימה. למרות האובדן הקשה ביחידה כה קטנה, נמשיך לעמוד במשימות הביטחון השוטף, גם בדוה וגם בעתיד". חבר הכנסת זאב ביילסקי פנה לאודי ותאונה לשר התחבורה ישראל כץ, וטען כי אחד מאנשי ההצלה סיפר שהתאונה נגרמה כתוצאה מעבודת תשתית. כשאילתה שהגיש ביילסקי הוא ביקש מהשר לבדוק אם הייתה תאונה, במקום ומיהו הגוף האמון על בחינת נסיבות התאונה. לפני כחודש נהרג לוחם בגרוד תותחנים בתאונת דרכים בדרום רמת הגולן, סמוך לגבול ישראל-סוריה. הד"ר דוד ג'אן, נסע בג'יפ על גדר המערכת בפעילות צבאית, ומסיבה שטרם הוכרזה התהפך הרכב והחיל נהרג במקום. כתוצאה מוד תאונה נפצע חייל נוסף באורח קשה, ועוד שני נוסעים נפצעו באורח קל. ■

## יוחאי עופר, שבתאי גרברציק וזאב קם

אסון כואב בחיל הים: שני קצינים נהרגו ושניים אחרים נפצעו בתאונת דרכים קטלנית שאירעה אמש בהתנגשות בין רכב צבאי ומשאית במחלף חילות בכביש מספר 4. הקצינים, ששירתו בבסיס חיל הים באשדוד, עשו את דרכם לכיוון הבסיס מערב יחידה שותקים בתל-אביב. כאמור, הם נפגעו בתאונה ונהרגו במקום.

הרוגים הם סרן עומרי שחר, בן 25 מכפרסבא, וסגן רפאל בובליל, בן 22 מרמת-גן. השניים היו קצינים מבטיחים, ובחיל הים קיבלו אמש את הידיעה על מותם בכאב גדול.

התאונה התרחשה בסביבות השעה 3:00 לפי גזענות בוקר, ומחקרה ראשונה נראה כי הרכב הצבאי מסוג 'איסרו' שבו נסעו החיילים, התנגש מאחור במשאית. לפי ההערכות בחני תנועה, ההתנגשות אירעה לאודי שנתג המכונית איבד שליטה על הרכב. כתוצאה מכך התהפך הרכב ופגע בעוצמה בגדר ההפרדה בכביש, גג המכונית נמוך וגרם למותם המיידי של שניים מהנוסעים.

כוחות גדולים של מר"א שהונקו למקום יחד עם צוותי הכיבוי מתחנת ראשון לציון עמלו קשה כדי לחלץ את הנפגעים מכלי הרכב. מותם של שניים מהקצינים נקבע במקום, והפצועים פונו למרכז הרפואי 'שיבא' בתל-השומר. מתגרב וק"א מגדלי חביב שהגיע לזירת התאונה סיפר ל'מקור ראשון' כי 'מרכבי בתאונת דרכים קשה מאוד. הרכב התינגש בעוצמה במשאית וכתוצאה מהפגיעה התהפך על צדו ומחץ את היושבים ברכב'. אחת ההערכות שנבדקות היא שהנהג נרדם תוך כרי הגסיעה.

בבית העלמין הצבאי בכפרסבא הובא למנוח חזת סרן עומרי שחר, שקיבל ביום העצמאות האחרון תעודת הערכה על הצטיינותו מהרמטכ"ל בני גנץ, ועוד קודם לכן ממפקד חיל הים. סגן רפאל בובליל נטמן בבית העלמין בקיימת-שאל.

מפקד בסיס חיל הים באשדוד, אל"מ דודו פרידמן, אמר אתמול כי נסיבות המקרה נחקרות ובימים